МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА

ШКОЛЫ Д.С. ЦЕЛОВАЛЬНИКА П.ГОЛУБАЯ НИВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

    от  26 сентября  2023 г.                                          №   335
п. Голубая Нива

Об организации дополнительных занятий по русскому языку, математике

и предметам по выбору для обучающихся 9 класса

в 2023-2024 учебном году

    Согласно плану работы МБОУ СОШ № 10 по организации работы по

подготовке к итоговой аттестации со слабоуспевающими обучающимися, и

учащимися, мотивированными на учѐбу п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям русского языка, математики, биологии, химии, географии,

информатики организовать занятия для обучающихся 9-го класса для

подготовки к итоговой аттестации с 01.10.2023года.

2. Утвердить расписание дополнительных занятий (приложение № 1).

3. Оформить журнал посещения дополнительных занятий с указанием списка

группы, даты проведения и конкретной темы занятия, составить и согласовать с

заместителем директора по учебно-воспитательной работе Кухтиновой И.В..

календарно-тематическое планирование на 30 часов.

4. Классному руководителю проинформировать родителей о расписании

дополнительных занятий через дневники обучающихся.

5. Заместителю директора по УВР Кухтиновой И.В. взять под контроль

организацию и проведение дополнительных занятий.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 10                                    О.В.Погорелова

Приложение № 1

к приказу директора

МБОУСОШ № 10

от 26.09.2023г. № 335

ГРАФИК

дополнительных занятий по русскому языку, математике и предметам по

выбору для обучающихся 9 класса в 2023-2024 учебном году

                                                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                 Директор МБОУ СОШ № 10

                                                                                              ___________ Погорелова О.В.

«___»________________2023 г.

РАСПИСАНИЕ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ  ЗАНЯТИЙ В РАМКАХ ПОДГОТОВКИ К

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 9 КЛАСС
Предмет ФИО учителя Дни недели Часы проведения

математика Глазырина Т.А. суббота 10.30-11.30

русский язык Уварова Е.П.. среда 14.40-15.40

биология Кухтинова И.В. среда

пятница

15.00-16.00

15.00-16.00

обществознание Резван Л.Л. вторник 15.00-16.00

информатика и

ИКТ

Скороход С.С. суббота 12.00-13.00

география Погорелова О.В. понедельник 15.00-16.00

Директор МБОУ СОШ № 10                           О.В.Погорелова

Приложение № 2

к приказу директора

МБОУСОШ № 10

от 26.09.2023г. № 335

График консультаций родителей 9 класса по вопросам подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации

в 2023-2024 учебном году

9 класс Понедельник-пятница с 14.00-16.00 часов

             Директор МБОУ СОШ № 10                           О.В.Погорелова

		2023-11-03T12:48:30+0300
	МБОУ СОШ№10